
ZARZĄDZENIE OKSZiP/13/2022 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 02 lutego 2022 roku 

w sprawie powo łania komisji do spraw opiniowania ofert zlożonych w ramach konkursu 
na wspieranie zadań  publicznych w 2022 roku - I etap 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 z pó źn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuje się  Komisj ę  konkursową  do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na wspieranie wykonania zada ń  publicznych w 2021 roku - I etap 
z zakresu: 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w śród dzieci i m łodzieży szkolnej z Gminy 
Swidwin, 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w śród mieszkańców Gminy Swidwin, 

w składzie: 
1. Sebastian Basiejko 	- przewodniczący komisji, 
2. Robert Rozmus 	 - członek komisji, 
3. Patryk Trojanowski 	- członek komisji. 

* 2. Komisja Oceniaj ąca wyda opini ę  w sprawie przyznania dotacji w terminie do 03 lutego 
2022 roku. 

3. 1. Dokonując wyboru najkorzystniejszych ofert, Komisja Oceniaj ąca będzie brała pod uwagę  
w szczególno ści: 

a) zgodność  projektu z zadaniami statutowymi, 
b) warto ść  merytoryczną  projektu, 
c) ocenę  przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym realizacji 
do zakresu rzeczowego zadania oraz udzia ł  rzeczowych, kadrowych i finansowych środków 
własnych, 
d) kwalifikacje realizatorów, 
e) analizę  i ocenę  wykonania zadań  zleconych podmiotowi w okresie poprzednim 
z uwzględnieniem rzetelno ści i terminowo ści ich realizacji oraz sposobu rozliczenia 
otrzymanych na ten cel środków, 
f) perspektywy kontynuacji projektu, 
g) kompletność  ofery. 
2. Odrzuceniu z przyczyn formalnych podlegaj ą  oferty: 
a) złożone na drukach innych ni ż  obowiązuj ące, 
b) niekompletne, 
c) złożone po terminie, 
d) dotyczące zadania, które nie jest obj ęte celami statutowymi organizacji sk ładającej ofertę , 
e) złożone przez podmiot nieuprawniony do wzięcia udziału w konkursie, 
O nie dotyczące pod względem merytorycznym zadań  wskazanych w ogłoszeniu. 

* 4. Komisja Oceniaj ąca wyda opinię  w sprawie wyboru złożonych ofert. 

* 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem diafit 

JO 
	 mgr Ke, m Lechocki 

- 	*... 


